[image: image1.png]

	«Кельчиюр»

сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация
сельского поселения

"Кельчиюр"

	Ш У Ö М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03 апреля 2012 года

Республика Коми, Ижемский район, с.Кельчиюр
	№ 27

	О внесении  изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» «Об утверждении Положения  об    оплате труда водителей администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 11 апреля  2011 г. № 16

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Кельчиюр, в целях упорядочения системы оплаты труда водителя администрации сельского поселения  «Кельчиюр»,

Администрация сельского поселения «Кельчиюр»

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

1. Внести   в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» «Об утверждении Положения  об    оплате труда водителей администрации сельского поселения «Кельчиюр»» от 11 апреля 2011 г. № 16 изменения:

- абзац 4 пункта 7 Положения  об   условиях оплаты труда техперсонала администрации сельского поселения изложить в следующей редакции: « - премии по результатам работы - в размере не более трех месячных должностных окладов».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие 1 января 2012 года
Глава сельского поселения

"Кельчиюр" -

В.Д.Филиппова